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2021-2023 xsuigapra apHayFaH JKaHaKOHBIC ayBUIIBIK OKPYT OIOKETiH OEKiTY Typasbl

Akre0e obmbich! [Ilankap aymanasik MocuxaTbiHbIH 2020 KbUTFR 29 KeaToKcaHaarsl Ne 617
menriMi. Akre0e 00abICBIHBIH OfiIeT aenapramenTinae 2020 xbuirbl 30 xentokcanga No
7885 GombIn TipKeNAi

Kazakcran PecniyOnukaceiabiH 2008 KBUTFBI 4 JKeNTOKCaHAaFbl brokeT koekcinig 9-1
0a0rpiHa, Kazakcran Pecny6nukaceiabiy 2001 >xbuirel 23 ka"Tapaarbsl "KaszakcTan
PecnyOnukachlHIaFbl JKEPTiTIKTI MEMIICKETTIK 0ackapy »oHe e31H-031 0ackapy Typassl"
3aHpIHBIH 6 6a0biHa colikec, [1lankap ayganasik macnuxatel TEIIIIM KABBIJIJIAJIbI:

1. 2021-2023 xpinaapra apHanrad JKaHaAKOHBIC aybUIIBIK OKPYT OOKETI THiciHIIEe 1, 2
XKoHe 3 KochIMITIanapra coikec, oHbIH imriHAe 2021 XbUTFa MbIHaIal Keemaep ie OeKITIICIH:

1) kipicrep — 36430,1 MbIH TeHre, OHBIH IITIH/E:

CaJBIKTHIK TyciMaep — 1112,0 MbIH TeHTe;

CaJIBIKTHIK eMmec Tycimaep — 14,0 MbIH TeHTe;

Tpancheprrepain TycimMaepi — 35304,1 MbIH TeHTe;

2) wbirbiHAap — 37772,9 MbIH TEHTE;

3) Taza 6r0/KeTTIK KpeauTTey — 0 MBIH TEHI'€, OHBIH IIIIH/E:

Or0KETTIK KpeauTTep — 0 MbIH TEHTE;

OIOJKETTIK KpeauTTepai eTey — O MBIH TEHIE;

4)Kap Kbl aKTUBTEPIMEH omeparusiiap OobIHIIa caaba0 — 0 MbIH TEHI'€, OHBIH 1TIH/IE:

Kap Kbl aKTUBTEPIH caThIl any — 0 MBIH TEHTE;

Kap Kbl aKTUBTEPIH caTyAaH TyceTiH Tycimaep — 0 MbIH TEHTE;

5) GrokeT TanmbUIbIFbI (poduiuTi) — -1342,8 MBIH TEHTE;

6) OI0/KET TaMIIBUIBIFBIH Kap>KbUTaHIBIPY (MpoduiuTiH nmainanany) - 1342,8 MbIH TeHre,
OHBIH 1MIIH/E:

KapbI3aap Tycimi — 0 MbIH TEHTE;

Kapbi3aap/el eTey — 0 MBIH TEHTE,

OI0JPKET Kapa)KaThIHBIH Mal1alaHbUIAThIH KAJABIKTaphl — 1342,8 MBIH TEHTE.

Eckepty. 1 Tapmak >xaHa penakiusaa - Akre0e o0mbice! Lankap aymaHIbIK
MocuxaThIHbIH 15.09.2021 Ne 98 memmimimen (01.01.2021 6actam KoagaHbICKa €HT1311€/11);
e3repicTep eHri3uial - Akreoe oosbick [lankap aymanasik MocauxaTbiHbiH 23.11.2021 Ne
127 memrimimed (01.01.2021 6acTan KoagaHbICKA €HT1311€11).

2. XKaHaKOHBIC aybUIIBIK OKPYTi OFODKETIHIH KIpICIHE MBbIHANAp €CenTeNeTIH OOJbII
OCJTIJICHCIH:
CAJBIKTHIK TYCIMJEp OOMBIHINIA:
TaOBIC CAJIBIFEI, OHBIH 1IIIHJIE KeKe TaOBIC CAJIBIFHI;



MEHIITIKKE CAJIbIHATBIH CAJBIKTAP, OHBIH 1II1HIE:

MYJTIKKE CaJIbIHATBIH CAJIBIKTap;

KEP CAIBIFbI;

KOJIIK KypaJJlapblHa CaJIbIHATHIH CaJIbIK;

TayapJiapra, )KYMBICTapFa JKOHE KbI3METTEPre CaJbIHATHIH IIIKI CAIBIKTAP, OHBIH 1TIIHE
CBIPTKBI (KOPHEK1) KapHaMaHbl OPHAJIACTBIPY YIIIH TOJIEMIED;

CaNBIKTBIK €MeC TyciMaep OOMbIHIIA:

ayJaHJIbIK MaHbI3bI Oap Kajalap/blH, aybUIIAPbIH, KEHTTEPAIH, aybUIIBIK OKPYTTEPIIH
OKIMJIEp1 OKIMILIUIIK KYKBIK OY3YIIBUIBIKTAp YILUIH CalaThlH albIIIyJIAap;

JKEKe JKOHE 3aHJIbl TYJIFaJapablH €pPIKTI TYpJETi aabIMIaphl;

MEMJIEKETTIK MEHIIIKTEH TYCETIH KipicTep, OHbIH 1I1H/E:

ayaHJIbIK MaHBI3bI 0ap KaJaHBIH, ayBUIIbIH, KEHTTIH, aybUIABIK OKPYTTIH KOMMYHAJIIBIK
MEHIIITHEeH TYCETIH KIpICTep;

KOMMYHAaJIJIBIK MEHIIITTHEH TYCETIH OacKa /a KipicTep;

0acka Ja CalbIKTHIK €EMEC TYCIMEP.

3. Kazakcran Pecny6nukacsiabig 2020 skbUtFbl 2 xenTokcanaarsl "2021-2023 xpuinapra
apHaJIFaH pecimyOIuKanbIK OroKeT Typaibl" 3aHblHbIH 9 0albiHa coiikec, 2021 xbutFbl 1
KaHTapaaH Oacrar:

1) »xanakpIHBIH €H ToMeH Motiepi — 42500 TeHre;

2) KopaeMakblIapIbl )KOHE ©3Te Jie QJIEYMETTIK TeleMIepAl ecenTey, COHAan-akK
Kazakcran PecryOnmkachiHBIH 3aHHAMACHIHA COUKEC albITIITYJI CAHKIIUSIIAPBIH, CATBIKTAPIbI
KoHe 0acka J1a TejaeMaepAl KOaaHy YIIiH aljbIK ecenTik kepceTki — 2917 TeHre;

3) 6a3anbIK QJIIEYMETTIK TOJEMIEPAIH MOJIIEepIepiH ecenTey YIIiH €H TOMEH KYHKepIc
neHreiinig mamacbl 34302 TeHre OOJbIN OCNTIICHTEHI €CKEePUICIH XKOHE OacHIbUIBIKKA
QJTBIHCBIH.

4. Hankap ayaanablK MocauxaTblHbIH 2020 xKbutFbl 22 sxenTokcanaarsl Ne 605 "2021-
2023 xpuigapra apHanrad Llankap aygaHabIk Or0KETIH OCKITY Typasibl" MIEHIIMIHE COMKeC
aymaHaplK Oro/pkeTTeH JKaHaKOHBIC aybUIABIK OKpyT OrompkeTiHe 2021 xputra OepineTiH
cyoBennus kesemi 13300,0 MbIH TeHIe coMachIHa KO3ICICIH.

5. ankap aymanabeik MacauxaTbiHbIH 2020 xbuirbl 22 xentokcanaarbl Ne60S5 "2021-
2023 xpuigapra apHanrad [lankap ayaaHabIK Or0KETIH OCKITY Typasibl" IICHIIMIHE COMKec
aynanablk OroxerTteH 2021 sxpuira apHanfaH JKaHAKOHBIC AYBUIABIK OKPYT OHOKETIHE
MBIHA/Iail aFbIMIaFbl HhICAHAJIBI TPaHChEPTTEep OOTIHTEHI €CKEePUICIH:

arpIMJIAFbI MIbIFbIHApFA — 5662,0 MBIH TEHTE;

el MekeHaepai kepkeityre — 9401,1 MbIH TeHTe.

AFBIMZIaFbI HbICAaHAIBI TpaHcepTTepAlH coMaiapbiH 061y KaHaKOHBIC aybUIIBIK OKPYTI
OKIMIHIH IIeIiMi HeTi31H/1e aliKbIH AT Ibl.

Eckepry. 5 Tapmak xkaHa pegakuusiga - Akreoe o0mbichl Lllankap aymanapik
MocuxaTeIHBIH 15.09.2021 Ne 98 menmimimen (01.01.2021 6actam KoagaHbICKa €HT1311€/11);



e3repic eHrizuial - Akreoe o6upichl [ankap aymanabik MocauxatbiabiH 23.11.2021 Ne 127
menrimiMed (01.01.2021 6actan KoagaHbICKa €HT1311e/1).

5-1. Aybuiabik okpyrTiH 2021 xpinFa apHanFaH OIO/DKETIHE OOIBICTHIK OOJKETTCH
KEPTUTIKT1 aTKApYIIbl OPTraHHBIH MEMJIEKETTIK KbI3METIIIepiHe eHOeKaKbl TOJeY/IIH >KaHa
KyheciH enrizyre 6941,0 MbIH TEHIe aFbIMAAFbl HICAHABI TPAHC(HEPT TYCKEHI €CKEPUICIH.

Eckepry. lllemim 5-1 TapmakneH TOJBIKTHIPBUIIBLI - AKTeOe 00mbIchl [1lankap aygaHabIK
MacnuxaThiHbIH 15.09.2021 Ne 98 memimimen (01.01.2021 Gactan KoyiiaHbICKa €HTI131JIEN1).

6. 2021 putFa apHaJIFaH aybUIIBIK OKPYT OIO/DKETIH aTKapy MPOLIECIH/IE CEKBECTPICYTe
KATMAWTBIH JKEPriTiKTI OIKETTIK OarmapiamanapiablH Tiz0eci, 4 KOocbIMILara coilkec
OCKITIICIH.

7. "lllankap aygaHIbIK MOCJIMXATHIHBIH anmapaThl' MEMIJICKETTIK MEKeMeCl 3aHHaMaaa

OCKITITeH TOPTIMIIEH:

1) ocel memimai AkTe6e 00JIbICH OAUIET emapTaMeHTIHE MEMJICKETTIK TIpKeyIi;

2) ocel WEMIM/Il OHBI KapusiiaranHaH KeiiH Illankap ayJaHIbIK MOCIMXaThIHBIH
MHTEPHET—PECYPChIHIA OPHAIACTHIPYbI KAMTaMAaChl3 €TCIH.

8. Ocol mientim 2021 xxbuUtrbl 1 KaHTapaad 0actan KOJIIaHbICKA €HT131Ie 1.
Llankap aygasabl
Rap AYAARABIR K. IlllambastaeB
MOC/INXaTbIHbIH CECCUA TOparachl
Llankap aynaHasIk

C. bureeB
MOCIHXATBIHBIH XaTIILICH

ITankap aynanablk MaciauxaTeiHbIH 2020
JKBUIFBI 29 sxenTokcangarsl Ne 617
menriMige 1 KoceIMIIa

2021 xsurra apHaJFaH JKaHaKOHBIC ayBUIABIK OKPYT OI0mKeTi

Eckepry. 1 kochiMIa »xaHa pemakiusna - AxreOe oOsbicel Illankap aymaHabIK
MocuXaTeIHBIH 15.12.2021 Ne 142 memimimen (01.01.2021 6acTam KoigaHbICKa SHTI31ISI1).

Canartsl

CBIHBIOBI Comacsl,
Imiki chIHEBIOBI MBIH TEHI'€
ATaysl
I. Kipicrep 36430,1
1 CaJIBIKTBIK TYCIMIEP 1112,0
04 MeHIIiKKe CaTbIHATBIH CaJIBIKTAP 1112,0
1 MyitikKe cabIHATBIH CaJIBIKTap 30,0
3 Kep canbirst 0,0
4 Kenik KypanmapeiHa calbIHATHIH 1082,0
CaJTBIK
2 CaJbIKTBIK eMec TyciMIep 14,0

MeMIIeKeTTiK MEHIIIKTeH TYCETiH
KipicTep

01 14,0



4

02
II. IsireIHAD
01

1
07

3

Mewmneker MeHmriringeri myuikri 14,0
JKalrFa OepyIeH TYCETiH KipicTep

TpaucdepTrepain Tycimaepi 35304,1

MemiekeTTik 6acKapyIbIH KOFaphl
TYpFaH oOpra"mapeiHaH TyceTiH 35304,1
TpaHchepTTep

AynannapapiH (0OJBICTBIK MaHbI3bI
O0ap KkamaHblH) Ormkerinen 353041
TpaHcdeprTep

37772,9

Kannou

CHIIaTTaFbl
. 26355,7
MEMIJIEKETTIK

KBI3METTEp

MeMITeKeTTiK
OackapyablH

K @ JI TT bl
(hyHKOUSTIAPBIH
OPBIHIANTHIH
OKinai,
aTKapyIIbl JKoHE
Oacka opraHnap

26355,7

AynaHIBIK
MaHBI3bI Oap Kana
, ayblI, KEHT,
ayBULBIK OKPYT
OKIMIiHIH
anmapaThsl

26355,7

AynaHaBIK
MaHbBI3bI 0ap Kana
, aybUI, KEHT,
ayBUIIBIK OKPYT
001 OKIMIHIH 26120,7
KBI3METIH
KamMTaMachl3 eTy
KOHIHIET]
KBI3METTEP

MeMeKeTTiK
OpraHHbIH
Kypaeni
HIBIF I)ICTapI)I

022 235,0

TypfrblH
yii-kommyHanasIk, 11417,0
HIapyalibUIBIK
En,ui—leeKeHz[epﬂi 11417.0
KOPKEUTY

AynaHabIK

MaHBI3BI 0ap Kana

, ayblIl, KEHT,

11417,0
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01

008

009

011

124

048

ayBUIIBIK OKPYT
OKIMIHIH
anmapaThbl
Enni
MEKeHIepaeri
KemIexepai
JKAPBIKTAHIBIPY

544,8

Ennmi
MEKCHIIEePIiH
CaHUTaPUSACHIH
KaMTaMachl3 €Ty

250,0

Enni mexenaepai
abaTTaHABIpY
M e H
KOTaJIIaHIBIPY

10622,2

Tpaucdeprrep 0,2
Tpaucheptrep 0,2

AynaHabIK
MaHBI3EI Oap Kana
, ayblI, KEHT,
ayBUIIBIK OKPYT
JKIMIHIH
ammaparsl

E}

ITainanansuiMara

H  (TOJBIK
naiifanaHpuIMara 0.2

H) HbpICAHANBl
TparchepTTepai
Kailtapy

III. Broogxer
tammebFel - ( -1342,8
npoduIuTi)

IV. Dbroogxer
TanmbUIbIFbIH
Kap>kputanasipy (1342,8
npodUIHUTIiH
naiinanany)

broagxer
KapaxaTbIHbIH
naiganaHbUIaThHIH
KaJIBIKTapHI

1342,8

broaxer
KapaxaThl 1342,8
KaJJIBIKTaphI

brongxert
Kapa>KaTbIHBIH 1342,8
060C KaBIKTaphI

[Manxap aymasasik MocauxaTeIHBIH 2020
JKBUTFBI 29 xenroxkcanmgarsl Ne 617
menriMine 2 KochIMIIa



2022 xpurra apHaFaH JKaHaKOHBIC ayBUIIBIK OKPYT OomKeTi

CBIHBIOBI

CanaTtsbl
1

04
2

01
4

02

II. IIeiFpHAAp

01

Tki CBHIHBIOBI

124

ATtaysl

I. Kipictep

CaunbIKTBIK TYCIMIED

MeHIIIKKe CaTbIHATBIH CAIBIKTAP
MyItiKKe CaybIHaThIH CaIbIKTap
Kep canbirel

Kenik KypanmapsiHa cCalbIHATHIH
CaJIbIK

CanbIKTHIK eMec TyciMaep

MeMmIeKeTTiK MEeHIIIKTEeH TYCeTiH
Kipicrep

MemitekeT MEHIITiHAEeTI MYIIKTi
JKairFa OepyIeH TYCEeTiH KipicTep

Tpancoeprrepain Tycimaepi
MewmuekeTTik OacKapyablH >KOFaphl

TYpFaH OpTaHJapblHaH TYCETiH
TpaHchepTTep

AynangapaprH (OOJBICTBIK MaHBI3BI
0ap KalmaHBIH) OIO/DKETIHEH
TpaHchepTTep

Kannoue
cUIaTTarbl
MEMJIEKETTIK
KBI3METTEP

MemutekeTTik
OackapyablH

K aJI 1 B
byHKIIUATAPBHIH
OpBIHAANTHIH
OKiNmai,
aTKapyIIbl JKOHE
Oacka opraHzap

AynaHabIK
MaHBI3BI 0ap Kana
, aybUI, KEHT,
ayBUIBIK OKPYT
OKIMIHIH
ammaparsl
AynaHabIK
MaHBI3EI 0ap Kana
, ayBUI, KEHT,
ayBUINBIK OKPYT

Comachi,
MBIH TEHTe

19485,0
797,0
797,0
29,0
33,0

735,0
16,0

16,0

16,0

18672,0

18672,0

18672,0

19485,0

17630,0

17630,0

17630,0



001 JKIMIHIH 17630,0
KBI3METIH
KaMTaMachl3 €Ty
JKOHIHIET]
KBI3METTEP

TypfolH
07 yi-koMmyHanask 18550
IapyanIbLIbIK

Enni-mexennepni

. 1855,0
KOpPKEUTY

AynaHIBIK

MaHBI3bI Oap Kana

124 , ayblI, KEHT,
ayBULIBIK OKPYT
OKIMIiHIH
anmapaThsl

1855,0

Enngi
MEKeHIepaeri
Kemiexepai
JKaPBIKTAHIBIPY

008 400,0

Enngi
MEKCHIepIiH
CaHUTAPUACHIH
KaMTaMachl3 €Ty

009 250,0

Enni mexennepmi
abaTTaHABIPY

M € H
KeTaJIaHbIPy

011 1205,0

III. Bromxer
tanmeeiFel - (0,0
npoduIuTi)
IV. bromxer
TaIIIbUIBIFBIH
Kap>xeutasaeipy (0,0
npoUIHTIH
naiganany)

[Mankap aygasaslk MocauxaTeIHBIH 2020
JKBUIFEI 29 kenrokcanmarsl Ne 617

menriMine 3 KochIMIIa

2023 xpurra apHAFaH JKaHAKOHBIC ayBUIABIK OKPYT OomKeTi

Canatsl
ChIHBIOBI Comachl,
[1IKi CHIHBIOBI MBIH TE€HI'€
ATtaysl
I. Kipicrep 19485,0
1 CaBIKTBIK TYCIMIED 832,0

04 MeHIikKe calbIHATBIH CaJIBIKTap 832,0



3
4
2
01
5
4
02
3
II. lereiHAap
01
1
124
07
3

MyITiKKe cabIHaTBIH CaIBIKTap
Kep canbirsl

Kenik KypanmapeiHa cCalbIHATHIH
CaJTBIK

CanpIKTBIK eMec TyciMaep
MeMIeKeTTiK MEHINIKTEeH TYCeTiH
Kipicrep

MemiekeT MEHMITiHAeri MYIIKTi
JKauiFa Oepy/IeH TYCETIH KipicTep

Tpancdeprrepain TyciMaepi
MewmuekeTTik O0acKapyablH >KOFapsl

TYpFaH OpraHJapblHaH TYCETiH
TpaHcdeprTep

AynanmgapabiH (OOJIBICTHIK MaHBI3HI
0ap KalaHBIH) OIO/KETiHEH
TpaHchepTTep

Kannoer
CUIIaTTaFbl
MEMJIEKETTIK
KBI3METTED

MeMeKkeTTikK
b6ackapyaslH

K a JT IT Bl
(yHKUMSTIApBIH
OPBIHJIANUTHIH
OKI1Nal,
aTKapyIIbl JKoHE
Oacka opranzgap

AynaHabIK
MaHBI3EI 0ap Kana
, ayBUI, KEHT,
ayBUIIBIK OKPYT
OKIMIHIH
anrmaparbl
AynaHabIK
MaHBI3HI 0ap Kana
, ayBUI, KEHT,
ayBUIIBIK OKPYT
001 JKIMIHIH
KBbI3METIH
KaMTaMachl3 €Ty
JKOHIHIETr]
KBI3METTEp

TypfoiH
YI-KOMMYHaNIBIK
HIapyanibUIbIK
Enni-mexenaepmi
KOPKEUTY

29,0
33,0

770,0
18,0

18,0

18,0

18635,0

18635,0

18635,0

19485,0

17630,0

17630,0

17630,0

17630,0

1855,0

1855,0



124

008

009

011

AynaHabiK
MaHBI3HI 0ap Kana
, ayBlI, KEHT,
ayBUIIBIK OKPYT
OKIMIiHIH

1855,0

anmaparsl

Ennmi
MEKeHEepaeTi
Kelienepai
YKapBIKTaHIBIPY

400,0

Ennmi
MEKCHIIEepIiH
CaHUTAPUSICHIH
KaMTaMachl3 €Ty

250,0

Enni mexennmepmi
abaTTaHABIpy
M e H

1205,0

KeraJIIaHABIPY

ITII. bromxer
tanmsieiFel (0,0
TPOUIINTI)

1V. bBromgxer
TanmbUIBIFbIH
Kapkputanaeipy (0,0
npouuuTiH
naiinanany)

Tankap aynanablk MaciauxaThiHbIH 2020
JKBUTFBI 29 xenToxkcanmarsl Ne 617

menriMige 4 KoceIMIIa

2021 xbUFa apHaJFaH aybUINBIK OKPYTiHIH OI0KETiH aTKapy IpOIeciHie CeKBECTpIICYTe
JKATIAKWTHIH JKePriIiKTi OI0mKeTTIK OaFmapiaManap s Tizoeci

DYHKIMOHAJBIK TOII

Kimri gyskmus

07

barnapnama

ATaysl

TyprolH
YH-KOMMYHaJABIK
HIapyanbUIbIK

Enni-mexennepai
KOPKEHTY

AyIaHIBIK MaHBI3EI
6ap Kamna, aypUl, KEHT
, AYBUIABIK OKpYT
OKIMIHIH ammaparsl



011 Enai mekenmepai
abaTTaHABIPY JKOHE
KOralJanbpy

© 2012. Kazakcran Pecniybnukacel Oiner MUHHCTpIITiHIH «Ka3akcran PecriyOnukachiHbH 3aHHAMA KOHE
KYKBIKTBIK aknapaT HHCTUTY Ty ITIDKK PMK



